PORTARIA Nº 192/2016.

DATA: 21 de Novembro de 2016.

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes senhores: LUIZ CARLOS NEVES, portador da cédula de identidade RG nº 6.968.716-4/SSP-PR

e inscrito no CPF sob nº 029.805.279-20, JOSÉ LOURIVAL F. DA COSTA, portador da cédula de identidade RG nº 3.628.645-8/SSP-PR e inscrito no CPF sob nº 523695449-

53, APARECIDA CONCEIÇÃO SANT´ANA RIBEIRO,  portador da cédula de identidade RG nº 3.904.370-0/SSP-PR e inscrito no CPF sob nº 717.478.779-72, sob a

presidência do primeiro para, no prazo máximo de 08 (oito) dias, apresentar avaliação dos seguintes veículos e equipamentos:

TRATOR AGRÍCOLA, MARCA MASSEY FERGUSON , MF 283,TRAÇADO, SÉRIE DO PRODUTO 283-245172 MONOBLOCO 000T283407C010353, ANO

FABRICAÇÃO 2007, ANO MODELO 2008, DIESEL, COR VERMELHO (Obs: Motor fundido).

TRATOR AGRÍCOLA, MARCA MASSEY FERGUSON , MODELO MF – 292, 4X2, POTÊNCIA DE 105 CV, CAMBIO 12 VELOCIDADES A FRENTE E 4 A RÉ, COM

CAPOTA, COM COMANDO, SÉRIE 292051992, ANO FABRICAÇÃO 2001, ANO MODELO 2001, DIESEL, COR VERMELHO.

DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LIQUIDO DLV, MARCA IPACOL COM CAPACIDADE DE 6.000 LITROS, SÉRIE  IP532091130. (Obs: sem bomba á vácuo).

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, aos 21 de Novembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal